
2024 年９月 24 日 

 

 

お 客 様 各 位 

 

東日本信用漁業協同組合連合会 

静岡支店 

 

ATM の営業休止について 

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、電気設備の工事等による停電のため、下記のとおり ATM の営業を休止させていた

だきます。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

【休止情報】 

１．休止する ATM 静岡支店 ATM  （住所：静岡県焼津市本町１丁目７番１号） 

２．休止日時 ２０２４年９月２８日（土）  終 日 

 

お急ぎの場合は、近隣の他金融機関・コンビニエンスストア（セブン銀行等）の ATM をご利
用いただきますようお願い申し上げます。 

なお、所定の手数料が必要となる場合がありますので、ご注意ください。 
                               

 

◎ 本件に関するお問い合わせ先 

静岡支店  ＴＥＬ 054—629－8682 


